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FORD TRANSIT CONNECT 
– VAIVATON TAPA 
TUTUSTUA 
JA TULLA OMISTAJAKSI
TUTUSTU

VALITSE

VARUSTELE

TEKNISET TIEDOT JA VARUSTELU

OSTA

Kuvan malli on Transit Connect Sport L1 Van (ei saatavilla Suomessa), jossa 
on korin metalliväri Chrome Blue (valinnaisvaruste). 
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TYÖSKENTELE 
ÄLYKKÄÄMMIN
Toiminnallisuus on ominaista Ford Transit Connectille. 
Tarjolla on monipuolinen ja helppopääsyinen kuormatila, 
L1 ja L2-akselivälien valikoima ja miellyttävä ohjaamo sekä 
tyylikäs ja rohkea muotoilu.

Alusta lähtien ahkerasti työskenteleväksi pakettiautoksi 
suunnitellussa Transit Connectissa yhdistyvät Ford 
Transitin legendaarinen kestävyys, innovatiiviset 
ominaisuudet ja edistynyt teknologia, joiden avulla pysyt 
yhteydessä ja hallinnassa.

Suomessa myytävän Transit Connect L2-mallin 
kokonaispaino on 2501 kg, joten sen kantavuus on parempi 
ja lisäksi saat sen alennetun autoveron pakettiautona.

Transit Connect Active L2 Van, jossa korin normaaliväri Frozen White 
ja 17" 5-puolaiset Foundry Black -kevytmetallivanteet (vakiovaruste). 
Transit Connect Limited L1 Van (ei saatavilla Suomessa), jossa korin 
metalliväri Chrome Blue (valinnaisvaruste) ja 16" 5x2-puolaiset 
Sparkle Silver -kevytmetallivanteet (vakiovaruste Trend L2). 

TUTUSTU
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Iso kuva: kuvan malli on Transit Connect Active L1 Van (Suomessa vain  
L2-akseliväli), jossa on korin metalliväri Solar Silver (valinnaisvaruste) ja  
17" 5-puolaiset Foundry Black -kevytmetallivanteet (vakiovaruste).

VARMAA AJOA

MEKAANINEN TASAUSPYÖRÄSTÖN LUKKO
Transit Connectin mekaaninen tasauspyörästön lukko (mLSD) auttaa 
vähentämään pyörien luistamista erityisesti irtonaisilla pinnoilla. Se 
ohjaa vääntömomenttia automaattisesti pyörälle, jolla on paras pito, 
joten etuvetoisen Transit Connectin ajettavuus paranee. Tuloksena 
on entistäkin parempi pito, ajovakaus ja hallittavuus ajettaessa 
haastavammissa olosuhteissa. (Tarkista saatavuus hinnastosta)

TUTUSTU
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*Kuljettaja ei saa pitää puhelinta kädessään ajon aikana. Käytä aina kun mahdollista ääniohjausta/
puhekomentoja. Jotkin toiminnot voivat kytkeytyä pois päältä vaihteen ollessa valittuna. Jotkin toiminnot eivät 
ole yhteensopivia kaikkien älypuhelimien kanssa.

Kuvan malli on Transit Connect Limited L1 Van (ei saatavilla Suomessa).

HALLITSE VAIVATTOMASTI

TOIMISTOSI TIEN PÄÄLLÄ
Transit Connectin mukava ohjaamo on ammattitaidolla valmistettu 
juuri sinua varten. Sisätiloissa olevat eri säätimet ja kytkimet on 
sijoitettu kuljettajan kannalta loogisesti, jotta voit tehdä jokaisen 
tarvittavan toimenpiteen mahdollisimman sujuvasti, helposti ja 
tehokkaasti.

Sisätilat ovat käytännölliset ja kestävät, ja lisäksi ne tarjoavat 
runsaasti hyödyllistä säilytystilaa. Käytettävissä on älykästä 
teknologiaa, kuten Ford SYNC 3* (vakiovaruste Active, 
valinnaisvaruste Trend) ja FordPass Connect -modeemi 
(vakiovaruste), joiden ansiosta Transit Connect toimii älypuhelimeen 
yhdistettynä myös mobiilitoimistona.

TUTUSTU
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Huom. SYNC 3 -järjestelmän ja älypuhelimen täysi yhteistoiminta on mahdollista vain iPhone 5/Android 5.0 (Lollipop) -mallien tai uudempien kanssa. Jotkin SYNC 3:n toiminnot edellyttävät tietoliikenneyhteyttä, josta veloitetaan mobiilidatamaksuja. 
Katso uusimmat tiedot Apple CarPlayn ja Android Auton saatavuudesta Suomessa kyseisten palveluntarjoajien verkkosivustoilta.
*Kuljettaja ei saa pitää puhelinta kädessään ajon aikana. Käytä aina kun mahdollista ääniohjausta/puhekomentoja. Jotkin toiminnot voivat kytkeytyä pois päältä vaihteen ollessa valittuna. Jotkin toiminnot eivät ole yhteensopivia kaikkien älypuhelimien 
kanssa.
†Ford-hätäaputoiminto on SYNC-järjestelmään kuuluva innovatiivinen ominaisuus, joka käyttää Bluetooth®-yhteydellä pariliitettyä matkapuhelinta. Toiminto auttaa ajoneuvossa olevia soittamalla paikalliseen hätänumeroon, kun ajoneuvo on joutunut 
onnettomuuteen, jossa jokin turvatyyny on lauennut tai polttoaineensyöttö on katkennut. Toiminto on käytettävissä yli 40 maassa Euroopassa.

FORD SYNC 3
Ford SYNC 3 mahdollistaa kokonaisvaltaisen älypuhelimesi hallinnan puheluista tekstiviesteihin ja 
musiikista satelliittinavigointiin – kaikki tämä 6" värikosketusnäytön kautta tai puhekomennoilla (SYNC 
3 vakiovaruste Active, valinnaisvaruste Trend). Integroitu navigointijärjestelmä auttaa pitämään sinut 
reitillä ja aikataulussa (valinnaisvaruste).

SYNC 3:N OMINAISUUDET*
 ■ Hallitse puhelimen toimintoja, musiikkia, sovelluksia ja navigointia helpoilla puhekomennoilla
 ■ Kuuntele tekstiviestit ääneen luettuina
 ■ Hätäaputoiminto† auttaa autossa olevia soittamalla automaattisesti hätäkeskukseen ja 

ilmoittamalla auton sijainnin onnettomuustilanteessa
 ■ Voit hallita SYNC-yhteensopivia sovelluksia AppLinkillä, kun taas Apple CarPlay ja Android Auto 

tuovat käyttöön älypuhelimen SYNC 3 -näytön kautta, ikään kuin käyttäisit puhelinta normaalisti
 ■ Värikosketusnäyttö tukee monipistetunnistuksen pyyhkäisy- ja nipistystoimintoja

TUTUSTU

TÄSSÄ ON PUHELIMESI PARAS KAVERI
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Huom. Jos yritykselläsi on 1-5 FordPass Connect -modeemilla varustettua autoa, suosittelemme käyttämään FordPass Pro -sovellusta.
Huom. FordPass Pro on veloitukseton sovellus, joka on ladattavissa useimpiin älypuhelimiin. Jotkin toiminnot ja palvelut voivat olla maksullisia tulevaisuudessa, ja tiedonsiirtomaksuja voidaan veloittaa.
*Auton integroitu FordPass Connect -modeemi aktivoidaan auton luovutuksen yhteydessä. Voit valita mitä tietoja haluat jakaa. Etätoiminnot ovat maksuttomia 10 vuoden ajan.
**Live Traffic ja Paikalliset varoitukset -palvelut ovat ilmaisia rajoitetun kokeiluajan (ajoneuvon ensirekisteröinnistä lähtien), kun käytössä on SYNC 3 -navigointijärjestelmä. Maksuttoman kokeiluajan jälkeen palvelun tilaaminen on maksullista.
‡Ford Pro Telematics ja Ford Pro Data Services -palvelut vaativat voimassa olevan sopimuksen, ja ne koskevat vain yritysasiakkaita. Palvelut eivät ole toistaiseksi saatavilla Suomessa.
†Etäkäynnistysmahdollisuus vain automaattivaihteisissa diesel-malleissa. 
††Tiepalvelu on veloitukseton ajoneuvoille, joissa on Ford Liikkumisturva. Muussa tapauksessa palvelu on maksullinen.
Huom. Ford Pro Telematics Essentials -palvelut edellyttävät, että ajoneuvon FordPass Connect -modeemi on aktivoitu. Palvelut koskevat vain yritysasiakkaita ja ne voivat olla maksullisia tai käyttöehtoja sovelletaan. Suomessa saatavilla toistaiseksi 
vain FordLiive-palvelu.

Ford tarjoaa täydellisen liitettävyyden autoon integroidun FordPass Connect 
-modeemin ja FordPass Pro tai FordPass -sovellusten avulla. Käytettävissä 
on runsaasti yhteysominaisuuksia, jotka auttavat pitämään autosi tai 
yrityksesi autot liikkeellä.

FORDPASS PRO
FordPass Pro -sovellus on suunniteltu yrityksille, ja se mahdollistaa jopa 
viiden eri FordPass Connect -modeemilla varustetun auton seuraamisen 
etänä. FordPass Pro -sovellus auttaa pitämään yrityksen autot 
toimintakuntoisina ja liiketoimintasi liikkeellä.

 ■ Nopea käyttöönotto Käytä älypuhelimesi kameraa ja lisää sovellusta 
käyttäen jopa viiden eri auton valmistenumerot (VIN) tilillesi

 ■ Auton kuntotiedot Näet autosi kuntotiedot reaaliaikaisesti
 ■ Kuntovaroitukset Ilmoittaa reaaliaikaisesti, jos autossasi ilmenee 

ongelmia. Näin voit hoitaa asian nopeasti kuntoon ja välttää myöhemmin 
yllättävät kustannukset

 ■ 5 eri auton tiedot kartalla Voit seurata kartalta, missä kukin auto 
sijaitsee, ja näet myös kunkin auton kuntotiedot. Voit tarkistaa työpäivinä 
niin lähtö- kuin paluutilanteen

 ■ Ovien etälukitus ja -avaus  Mahdollistaa pääsyn helposti etänä autoon, 
tai voit varmistaa, että ovet on lukittu  

 ■ Etäkäynnistys† Yrityksen autot ovat nopeasti valmiita lähtöön, kun 
ohjaamossa on jo sopiva lämpötila (vain automaattivaihteiset mallit)

 ■ SecuriAlert Toiminto parantaa turvallisuutta ja estää auton luvattoman 
käyttöönoton

 ■ Tiepalvelu†† Odottamattomissa tilanteissa apunasi tien päällä
 ■ Fordin sähköinen huollon ajanvaraus Varaa autollesi huolto 

haluamastasi Ford-huollosta sovellusta käyttäen

Lataa FordPass Pro -sovellus App Storesta tai Google Playsta.

100 % YHDISTETTY

TUTUSTU

FORDPASS CONNECT*
 ■ Live Traffic** -palvelu toimittaa säännölliset liikennetiedot auton SYNC 3 

-navigointijärjestelmään. Palvelu auttaa sitten valitsemaan parhaan reitin, 
jotta matka määränpäähäsi sujuisi mahdollisimman mukavasti ja nopeasti

 ■ Paikalliset varoitukset** -palvelu varoittaa kuljettajaa mahdollisista 
vaaratilanteista valitulla reitillä käyttäen hyödyksi useita erilaisia 
tiedonlähteitä

FORD PRO TELEMATICS ESSENTIALS -PALVELUT
Ford Pro Telematics Essentials -palvelut ovat tarjolla ajoneuvoihin, joissa 
FordPass Connect -modeemi on aktivoituna. Ne tarjoavat FordPass Pro 
-sovellusta enemmän reaaliaikaisia tietoja mm. ajoneuvon kunnosta ja 
huoltohistoriasta sekä kunkin ajoneuvon määräaikaishuoltotarpeesta. 
FORDLiive-palvelun avulla voit jakaa tiedot suoraan valtuutetulle Ford-
huollolle, jotta huollot ja korjaukset sujuvat nopeammin. (Ford Pro 
Telematics Essentials -palvelut ovat saatavilla toistaiseksi vain joissakin 
Euroopan maissa, Suomessa vain FordLiive-palvelu käytössä.)

FORD PRO TELEMATICS‡

Ford Pro TelematicsTM-järjestelmän ja FordPass Connectin avulla voidaan 
helppokäytöisellä hallintanäytöllä nähdä yrityksen kaikkien ajoneuvojen 
tiedot. Saatavilla ovat seuraavat tiedot: ajoneuvon kunto, sijainti, 
polttoaineen kulutus ja ajo-ominaisuudet. (Tilauspalvelu)

(Tarkasta järjestelmän saatavuus Suomessa Ford-liikkeessä)

FORD PRO DATA SERVICESTM

Kun käytössäsi on Ford Pro Data ServicesTM-järjestelmä ja FordPass 
Connect, saat ajoneuvotiedot turvallisesti joko omaan telematiikan 
sovellukseesi tai valitsemasi telematiikan palveluntarjoajan kautta. 
Saatavilla ovat mm. seuraavat tiedot: ajoneuvon kunto, sijainti ja 
polttoaineen kulutus. Tiedot ovat saatavilla myös useista ajoneuvoista, 
jolloin järjestelmä palvelee myös suurkäyttäjiä. (Tilauspalvelu)

(Tarkasta järjestelmän saatavuus Suomessa Ford-liikkeessä) 
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*Lastaus- ja kuormauskapasiteettia rajoittavat paino ja sen jakautuminen.

Kuvassa on Transit Connect Limited L2 Van (ei saatavilla Suomessa), jossa on 
korin metalliväri Solar Silver (valinnaisvaruste). Kuvassa oleva auto on varustettu 
lisävarustein, jotka ovat saatavilla lisämaksusta. 

VALMIINA MATKAAN

HELPPO KUORMAUS JA PURKU
Transit Connect Van L1-mallissa on vaikuttavat 2,9 m3 kuormatilaa 
väliseinän takana, ja L2-mallissa kuormatilaa on jopa 3,6 m3*.

Leveästi avautuvat takapariovet ja sivuliukuovi helpottavat kuorman 
lastaamista ja purkaamista, ja lisäksi kuormatilan matala 
lattiakorkeus helpottaa kuormatilaan pääsyä. Kuormatilan 
monikäyttöisyyttä lisää entisestään kuljettajan puolelle 
valinnaisvarusteena saatava sivuliukuovi.

 ■ 180 astetta avautuvat takaovet voidaan lukita 90 asteeseen, 
jolloin työnteko on turvallisempaa tuulisella säällä tai 
kuormattaessa kaltevalla pinnalla (vakiovaruste)

 ■ Väliseinän läpilastausluukun kautta voidaan hyödyntää 
etumatkustajan istuimen alla olevaa lisätavaratilaa. Voit siis 
kuljettaa L1-mallissa jopa 3,0 metriä pitkiä ja L2-mallissa jopa 3,4 
metriä pitkiä putkia tai paaluja mukana (valinnaisvaruste)

 ■ Matkustajan puoleinen sivuliukuovi mahdollistaa helpon pääsyn 
kuormatilaan (vakiovaruste)

 ■ Kuljettajan puoleinen sivuliukuovi mahdollistaa entistäkin 
monipuolisemman kuormatilan hyödyntämisen (valinnaisvaruste)

TUTUSTU
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*SAE-menetelmä.
**Tarkemmat tiedot kantavuudesta saa 
hinnastosta. Kantavuus saadaan ,kun 
kokonaispainosta vähennetään omapaino. 
Ajoneuvoon lisättävät valinnaisvarusteet 
pienentävät kantavuutta vastaavasti.

PALJON TILAA, PALJON VAIHTOEHTOJA

OPTIMOITU KUORMATILA
Valittavana on kaksi eri akseliväliä (L1 ja L2), joiden ansiosta kuormatilavuus on 2,6-3,6 m³ ja kantavuus on jopa 860 kg*.

HELPPOPÄÄSYINEN KUORMATILA
Pääsy kuormatilaan on helppoa leveästi avautuvien takapariovien ja matalan lastauskorkeuden 
ansiosta.

250 000 OVEN LÄIMÄYTYSTÄ
Avasimme ja suljimme ovet ja konepellin yli 250 000 
kertaa yhtäjaksoisessa kestävyystestissä 
varmistaaksemme, että ne toimivat aina.

ISTUIMET
Edessä on 1+1-istuimet vakiona. 1+2-istuimet on 
saatavilla valinnaisvarusteena L1-malliin.

Suomessa ei ole saatavilla malleja, joissa on 
takaistuimet.

3,0 m
Kuormatilan pituus läpilastattavan 
väliseinän kanssa

L1-mallissa voidaan kuljettaa jopa 
3,0 metriä pitkiä tavaroita nerokkaan 
väliseinän läpilastausluukun 
ansiosta. (Valinnaisvaruste 
etumatkustajan kaksoisistuimen 
kanssa)
 
Lastia kyytiin? Helposti

Transit Connectin kyytiin saat lastin 
helposti kuormattua kyytiin. Ja myös 
purettua kuorman.

 ■ Täyskorkea, täysleveä umpinainen teräsväliseinä (vakiovaruste)
 ■ Väliseinä, jossa ikkuna ja läpilastausluukku, jonka ansiosta tilaa on jopa 3,0 

metriä pitkille tavaroille (Valinnaisvaruste L1-malleissa, sisältää 
etumatkustajan kaksoisistuimen)

 ■ Kuormatilan leveys lattiatasossa on noin 1,5 metriä
 ■ Matkustajan puoleinen kuormatilan sivuliukuovi (vakiovaruste)

 ■ Kuljettajan puoleinen kuormatilan sivuliukuovi (valinnaisvaruste)
 ■ Kuljettajan ja etumatkustajan istuin (vakiovaruste). Saatavilla myös 

etumatkustajan kaksoisistuin (valinnaisvaruste L1)

TUTUSTU

L1 4,425/4,462** mm

L2 4,825/4,862** mm

A: 615** mm (L1)/833** mm (L2) 
B: 1,249** mm 
C: 1,114** mm 
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1TUTUSTU PAINOT JA KANTAVUUS

Matkustajan kaksoisistuin

Keski-istuin voidaan taittaa alas ja 
istuintyynyn alla on säilytystilaa 
tavaroille. Kaksoisistuimen kanssa tulee 
väliseinän läpilastausluukku, joka 
mahdollistaa pitkien tavaroiden 
kuljettamisen. (Valinnaisvaruste L1)

Siirrettävä verkkoväliseinä

Kuvassa näkyvä siirrettävä 
verkkoväliseinä ei ole saatavilla 
Suomessa.

Kuormatila ja väliseinä

L2-mallin kuormatilassa voidaan 
kuljettaa jopa neljä 8’x4’:n levyä. 
(Vakiovaruste)

2,9m³* 1.3m³*

1,2m³*

3,6m³* 1.5m³*

1,6m³*

Pakettiauto – lyhyt akseliväli (L1) Malli ei saatavilla Suomessa

Malli ei saatavilla Suomessa

Pakettiauto – pitkä akseliväli (L2)  Malli ei saatavilla Suomessa

Malli ei saatavilla Suomessa

*SAE-menetelmä.
*Tietoa eri Suomessa saatavilla olevien mallien kantavuudesta ja kokonaispainosta saat hinnastosta.

Eurolava 1 200 mm x 800 mm.

Kokonaiskantavuus jopa 864 kg* 
Kokonaispaino 2 501 kg

Kokonaiskantavuus jopa 594 kg* 
Kokonaispaino 1 999-2 155 kg

Eurolava x 1
2 istuinta

Eurolava x 1
5 istuinta

Eurolava x 2
2 istuinta

Eurolava x 1
5 istuinta

Eurolava x 1
5 istuinta

Eurolava x 1
5 istuinta
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KUORMAA JA AJA

IHMISET, TAVARAT TAI MOLEMMAT
Monipuolinen Ford Transit Connect -pakettiauto tarjoaa mukavat 
istuinpaikat 2-3 henkilölle sekä reilun kokoisen tavaratilan työkaluille, 
varusteille tai tavaroille. Kuormatilan sivuliukuovi tai -ovet ja leveästi 
avautuvat kuormatilan takapariovet mahdollistavan esteettömän 
pääsyn isoon kuormatilaan.

(Kuvasta poiketen Transit Connect on saatavilla Suomessa 
pakettiautona, jossa on vain ohjaamossa istuimet).

TUTUSTU

Kuvassa oleva auto on varustettu lisävarustein, jotka ovat saatavilla lisämaksusta.

Kuvan malli on Transit Connect -jatko-ohjaamopakettiauto L2 (ei saatavilla 
Suomessa), jossa on korin metalliväri Solar Silver (valinnaisvaruste).
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Kuvassa oleva auto on varustettu lisävarustein, jotka ovat saatavilla lisämaksusta.

Kuvan malli on Transit Connect -jatko-ohjaamopakettiauto Trend L2 (ei saatavilla 
Suomessa), jossa on Trend-mallin kangasverhoilu Capitol/City, väri Ebony. 
Automaattivaihteisto

ERITTÄIN MONIPUOLINEN
Transit Connect -pakettiauto on suunniteltu monipuolisiin 
kuljetuksiin. Voit viedä työkalut ja varusteet turvallisesti perille 
kohteeseen kuormatilan väliseinän takana. Ja edessä on tilaa vielä 
1-2 matkustajallekin.

(Kuvasta poiketen Transit Connect on saatavilla Suomessa 
pakettiautona, jossa on vain ohjaamossa istuimet).

 ■ Väliseinä
 ■ Takapariovet
 ■ Sivuliukuovi tai -ovet

TUTUSTU
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KULJETTAJAA AVUSTAVAT TEKNOLOGIAT
Transit Connect tarjoaa käyttöösi edistyksellisiä teknologioita, jotka on kehitetty parantamaan ajokokemustasi ja turvallisuutta. Aktiivinen 
vakionopeudensäädin sisältää älykkään nopeudenrajoittimen ja liikennemerkkien tunnistusjärjestelmänØ2), jotka aktivoituna tunnistavat etukameran avulla 
automaattisesti vakiomuotoiset nopeusrajoitusmerkit ja säätävät ajonopeuden rajoituksen mukaisesti. Lisäksi törmäyksenestoavustin ja turvavälihälytinØ2) 
seuraavat etäisyyttä edessä olevaan ajoneuvoon ja säätävät ajonopeutta edellä menevän ajoneuvon mukaan.

TUTUSTU

ØKäyttää antureita. 2)Kuljettajaa avustava toiminto.
Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot toimivat anturien avulla, joten niiden toimintakykyyn voivat vaikuttaa tietyt sää- tai ympäristöolosuhteet. Ne eivät korvaa kuljettajan huomio-, arviointi- ja reagointikykyä tai auton hallintaa.
[1]Nopeusrajoitus voi vaihdella tien, sää- ja ympäristöolosuhteiden sekä talvenaikojen mukaan. Kuljettajan velvollisuus on aina varmistaa, että noudatetaan kulloinkin voimassa olevaa nopeusrajoitusta.

Kuvan malli on Transit Connect Trend L1 Van, jossa on valinnaisvarusteena mm. Ford SYNC 3 navigointijärjestelmä.

Aktiivinen vakionopeudensäädin, älykäs 
nopeudenrajoitin ja liikennemerkkien 
tunnistusjärjestelmäØ2) 

Järjestelmä tunnistaa etukameran avulla vakiomuotoiset 
nopeusrajoitus- ja ohituskieltomerkit ja näyttää ne 
mittariston näytössä. Älykäs nopeudenrajoitin säätää 
näiden tietojen avulla auton nopeuden voimassa olevan 
nopeusrajoituksen mukaiseksi[1].(Valinnaisvaruste)

TurvavälihälytinØ2)

Voit asettaa edellä ajavaan ajoneuvoon haluamasi 
turvavälin, jota ylläpidetään ajon aikana ja joka näkyy 
myös mittariston näytössä. Törmäyksenestoavustimeen 
kuuluva turvavälihälytin voi ilmoittaa punaisella 
varoitussymbolilla, jos ajat liian lähellä edellä menevää 
ajoneuvoa. (Valinnaisvaruste, osa aktiiviseen 
vakionopeudensäätimeen kuuluvaa 
törmäyksenestoavustinta)

Vakionopeudensäädin säädettävällä 
nopeudenrajoittimellaØ2) 

Järjestelmä ylläpitää asettamasi nopeuden, kunnes 
passivoit sen ohjauspyörän painikkeella tai painamalla 
kytkin- tai jarrupoljinta. Säädettävästä 
nopeudenrajoittimesta on erityisesti hyötyä 
kaupungeissa. Voit asettaa haluamasi 
maksiminopeuden, jota ajoneuvo sitten noudattaa, ja 
sinä voit pitää katseesi tiessä. Jos tilanne vaatii 
suurempaa nopeutta, voit ohittaa järjestelmän 
painamalla kaasua reilusti. (Vakiovaruste Active, 
valinnaisvaruste Trend)
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ÄLYKÄSTÄ PYSÄKÖINTIÄ
Aktiivinen pysäköintiavustinØ2) pysäköi Transit Connectin puolestasi. Järjestelmä osaa paikantaa 
sopivan tasku- tai rinnakkaispysäköintipaikan ja ohjata auton siihen automaattisesti. Se osaa myös ajaa 
auton ulos taskupysäköintipaikasta. Kuljettajan tarvitsee vain käyttää vaihteita sekä kaasu- ja 
jarrupoljinta. (Valinnaisvaruste)

TUTUSTU

ØKäyttää antureita. 2)Kuljettajaa avustava toiminto.
Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot toimivat anturien avulla, joten niiden toimintakykyyn voivat vaikuttaa tietyt sää- tai ympäristöolosuhteet. Ne eivät korvaa 
kuljettajan huomio-, arviointi- ja reagointikykyä tai auton hallintaa.

Kuvan malli on Transit Connect Limited L2 Van (ei saatavilla Suomessa), jossa on korin normaaliväri Race Red.

Parkkitutka-anturitØ2), edessä ja takana

Enää ei tarvitse ajaa hankalien pysäköintipaikkojen ohi. 
Varoitusäänimerkki helpottaa esteen ja ajoneuvon 
välisen etäisyyden arviointia niin etu- kuin takapuolella. 
Pysäköinti ja auton siirtäminen käy helpommin. 
(Valinnaisvaruste) (Takaparkkitutka-anturit 
vakiovarusteena Active-mallissa)

Anna Transit Connectin hoitaa pysäköinti itse

Kun aktiivinen pysäköintiavustinØ2) on aktivoitu, se osaa 
paikantaa sopivan pysäköintipaikan ja ohjata auton 
siihen – ja siitä ulos – tarpeen mukaan. 
(Valinnaisvaruste)
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ENNAKOI
Transit Connect on valmiina odottamattomiin tapahtumiin. Tutka tarkkailee edessä olevaa aluetta ja ilmoittaa sinulle reitilläsi olevista ajoneuvoista ja 
jalankulkijoista. Tuulilasiin sijoitettu etukamera seuraa puolestaan sijaintia tiellä ja auttaa sinua pysymään omalla kaistalla. (Tutka, etukamera ja anturit ovat 
osa vakio- tai valinnaisvarusteina saatavia teknologioita)

TUTUSTU

ØKäyttää antureita. 1)Turvavaruste. 2)Kuljettajaa avustava toiminto. Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot toimivat anturien avulla, joten niiden toimintakykyyn voivat vaikuttaa tietyt sää- tai ympäristöolosuhteet. Ne eivät korvaa kuljettajan huomio-, 
arviointi- ja reagointikykyä tai auton hallintaa.
*Törmäyksenestoavustin jalankulkijatunnistuksella on suunniteltu toimimaan enintään 80 km:n tuntinopeudella ja päivävalaistuksessa. Pimeissä olosuhteissa havaittavan kohteen on oltava ajovalojen valokeilan alueella. Jalankulkijatunnistus voi 
tunnistaa jalankulkijat ja pyöräilijät, mutta kuljettajalla on aina vastuu turvallisesta ajamisesta. Lisätietoja Omistajan käsikirjassa.
**Toimii yli 65 km/h:n nopeuksissa monikaistaisilla teillä, joissa on näkyvät kaistamerkinnät. Huom. Kaistavahtijärjestelmä ei ohjaa autoa, vaan se auttaa kuljettajaa ohjaamaan autoa.

Kuvan malli on Transit Connect Limited L1 Van (ei saatavilla Suomessa), jossa on korin metalliväri Moondust Silver (valinnaisvaruste).

TörmäyksenestoavustinØ2) sekä jalankulkijan ja 
pyöräilijän tunnistus*

Seuraa etäisyyttäsi muihin ajoneuvoihin, pyöräilijöihin ja 
jalankulkijoihin. Jos törmäysvaara havaitaan, järjestelmä 
varoittaa äänimerkillä ja mittaristossa näkyvällä 
varoituksella. Järjestelmä voi myös esipaineistaa 
jarrujärjestelmän mahdollista hätäjarrutusta varten. Jos 
törmäys on väistämätön, aktiivijarrutustoimintoØ2) voi 
käynnistää automaattisesti hätäjarrutuksen 
lieventääkseen törmäyksen vaikutusta. 
(Valinnaisvaruste)

KaistavahtijärjestelmäØ2) (kaistavahtiØ2) ja 
kaistanpitoavustinØ2))

Kaistavahti tunnistaa, kun kaistamerkintöjä lähestytään 
vilkkua käyttämättä, ja ilmoittaa tästä ohjauspyörää 
tärisyttämällä**. Jos kuljettaja ei itse reagoi tilanteeseen, 
kaistanpitoavustinØ2) auttaa pysymään omalla 
kaistallasi**. (Valinnaisvaruste)

SivutuulenvakautusjärjestelmäØ1) 

Järjestelmä tunnistaa sivutuulen vaikutukset ajoneuvon 
ajovakauteen ja auttaa kuljettajaa säilyttämään 
ajoneuvon hallinnan ESC-järjestelmän avulla.
(Valinnaisvaruste)
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AINA APUNASI
Transit Connect on aina apunasi. Sen turvallisuusjärjestelmät ja kuljettajaa avustavat järjestelmät valvovat tietä ja ympäröiviä olosuhteita ja tekevät 
työpäivästäsi sekä helpomman että turvallisemman.

TUTUSTU

ØKäyttää antureita. 1)Turvavaruste.
Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot toimivat anturien avulla, joten niiden toimintakykyyn voivat vaikuttaa tietyt sää- tai ympäristöolosuhteet. Ne eivät korvaa kuljettajan huomio-, arviointi- ja reagointikykyä tai auton hallintaa.

Kuvan malli on Transit Connect Limited L2 Van (ei saatavilla Suomessa), jossa on korin metalliväri Moondust Silver (valinnaisvaruste).

Elektroninen ajovakauden hallintajärjestelmäØ1) 
(ESC)

ESC on suunniteltu auttamaan kuljettajaa säilyttämään 
ajoneuvon hallinta äärimmäisissä ajo-olosuhteissa. 
Järjestelmä tunnistaa, kun olet poikkeamassa 
valitsemastasi ajolinjasta, ja pyrkii pitämään sinut 
ajolinjalla säätämällä automaattisesti moottorin ja 
jarrutuksen tehoa. (Vakiovaruste)

HätäjarrutehostinØ1

Tunnistaa hätäjarrutustilanteen ja lisää jarrujärjestelmän 
painetta paremman jarrutustehon saamiseksi. 
(Vakiovaruste)

KuormantunnistusjärjestelmäØ1)

Säätelee ESC-järjestelmän toimintaa sen mukaan, onko 
ajoneuvo kuormaamaton vai osittain tai täyteen 
kuormattu. (Vakiovaruste)
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Xenon-ajovalot ja LED-
päiväajovalot
Xenon-ajovalot ja LED-päiväajovalot tarjoavat 
erinomaisen näkyvyyden ja kuluttavat vähemmän 
energiaa (vakovaruste Active, valinnnaisvaruste 
Trend). Automaattiset kaukovalot 
(valinnaisvaruste) valaisevat tietä, kun ulkona 
pimenee. Ne vaihtavat automaattisesti 
kaukovalot päälle ja pois tilanteen mukaan. 
Etusumuvaloissa sijaitsevat kulmavalot 
valaisevat kaarteita (vakiovaruste Active, 
valinnaisvaruste Trend).
ØKäyttää antureita. 2)Kuljettajaa avustava toiminto.
Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot eivät korvaa kuljettajan huomio-, 
arviointi- ja reagointikykyä tai auton hallintaa.

Ford Power -käynnistyspainike
Käynnistä moottori helposti vain painikkeen 
painalluksella. Riittää, että kauko-ohjainavain on 
joko taskussasi tai laukussasi. 

(Vakiovaruste Active)

Automaattivaihteisto 
100 hv:n Ford EcoBlue -dieselmoottori on 
saatavilla myös 8-vaihteisella 
automaattivaihteistolla, joka tekee Transit 
Connectin ajamisesta entistä mukavampaa ja 
rennompaa.

230 V:n sähköpistorasia
Kätevä 150 W/230 V -pistorasia kuljettajan ja 
matkustajan istuimien välissä sopii työkalujen, 
kannettavien tietokoneiden tai muiden 
sähkölaitteiden lataamiseen ilman erillisiä 
sovittimia. (Valinnaisvaruste)

Kuljettajan vireystilan valvonta, 
Driver Alert -toimintoØ1) 

Järjestelmä varoittaa, mikäli se havaitsee 
ajotavassasi merkkejä alentuneesta vireystasosta. 
Aluksi mittaristonäytölle syttyy 
varoitusmerkkivalo, ja mikäli ajovalppaus alenee 
entisestään, kuuluu varoittava äänimerkki. 
(Valinnaisvaruste, osa aktiivista 
vakionopeudensäädintä)
ØKäyttää antureita. 1)Turvavaruste.

Kuolleen kulman 
varoitusjärjestelmäØ2) (sis. 
risteävän liikenteen 
varoitusjärjestelmän)
Kun kuolleen kulman varoitusjärjestelmä 
havaitsee toisen ajoneuvon – auton, paketti- tai 
kuorma-auton – kuolleessa kulmassa ajon 
aikana, syttyy sen puolen sivupeiliin varoitusvalo. 
Risteävän liikenteen varoitusjärjestelmä 
tarkkailee liikennettä oikealta ja vasemmalta, kun 
peruutetaan pois pysäköintipaikasta. Järjestelmä 
varoittaa liikkuvasta ajoneuvosta tai muusta 
vaarasta varoitusvalo- ja äänimerkeillä.
(Valinnaisvaruste)
ØKäyttää antureita. 2)Kuljettajaa avustava toiminto.
Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot toimivat anturien avulla, joten niiden 
toimintakykyyn voivat vaikuttaa tietyt sää- tai ympäristöolosuhteet. Ne eivät 
korvaa kuljettajan huomio-, arviointi- ja reagointikykyä tai auton hallintaa.

OMINAISUUDETTUTUSTU
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VALITSE TRANSIT CONNECT

VALITSE MALLI, JOKA SOPII JUURI SINULLE
Tee uudesta Transit Connectista juuri itsellesi ja yrityksellesi sopiva pakettiauto. Saatavilla on kaksi eri 
akseliväliä (L1 ja L2-pituudet), kaksi eri varustetasoa (Trend ja Active), runsaasti eri valinnaisvarusteita, 
ulkovärejä sekä Ford-lisävarusteita ja tarvikkeita.

FORD TRANSIT CONNECT VAN -PAKETTIAUTO

FORD TRANSIT CONNECT -JATKO-
OHJAAMOPAKETTIAUTO (EI SAATAVILLA SUOMESSA)

FORD TRANSIT CONNECT COMMERCIAL KOMBI (EI 
SAATAVILLA SUOMESSA)

MALLIEN YLEISKATSAUS
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Trend

Huom. Bluetooth® -sanamerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG Inc -yhtiön 
omaisuutta, ja Ford Motor Company Limited tytäryhtiöineen on saanut niiden 
käyttämiseen lisenssin. Muut tuotemerkit sekä -nimet ovat omistajiensa 
omaisuutta.

MALLITVALITSE

Tärkeimmät ulkovarusteet

 ■ 16" teräsvanteet ja täysikokoiset pyöränsuojat 
(L1-mallit)

 ■ 16" Sparkle Silver -kevytmetallivanteet (L2-mallit)
 ■ Korinvärinen etupuskuri ja korinväriset takapuskurin 

reunukset
 ■ Halogen-ajovalot ja etusumuvalot
 ■ Kuormatilan sivuliukuovi ja takapariovet
 ■ Sähkötoimiset ja lämmitettävät ovipeilit
 ■ Lämmitettävä tuulilasi
 ■ Kauko-ohjattava keskuslukitus

Tärkeimmät sisätilojen varusteet

 ■ DAB radio, MP3-yhteensopiva, Bluetooth®- ja 
USB-liitäntä, audiojärjestelmän kaukosäätimet 
ohjauspyörässä ja neljä kaiutinta

 ■ Ilmastointi, manuaalinen
 ■ Ajotietokone
 ■ FordPass Connect -modeemi
 ■ Sähkötoimiset etusivuikkunat
 ■ 12 V -virtapistoke edessä
 ■ Polttoainekäyttöinen lisälämmitin kellolaitteella
 ■ DIN-standardit täyttävä kuormatilan väliseinä

Korimallit
Pakettiauto (Van)

Moottorit
1.5 TDCi Ford EcoBlue diesel 100 hv (74 kW) 
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Active
Tärkeimmät ulkovarusteet Trend-varustelun 
lisäksi

 ■ 17" 5-puolaiset kevytmetallivanteet, väri Foundry 
Black

 ■ Musta Active-etusäleikkö, mustat korin kylkilistat ja 
ovipeilien kotelot

 ■ Mustat pyöränkaaret, Active-logo pyöränkaaressa
 ■ Kattokaiteet
 ■ Xenon-ajovalot ja ajovaloautomatiikka
 ■ Etusumuvalot ja kulmavalot
 ■ Peruutuskamera

Tärkeimmät sisävarusteet Trend-varustelun 
lisäksi

 ■ Ainutlaatuinen Active-verhoilu, Nordic Blue 
-koristetikkauksella

 ■ Active-kynnyslistat
 ■ Ford SYNC 3 -radio ja DAB, 6" (15,2 cm) 

värikosketusnäyttö, neljä kaiutinta, MP3-yhteensopiva, 
Hätäaputoiminto*, Bluetooth®, USB

 ■ Vakionopeudensäädin ja säädettävä nopeudenrajoitin
 ■ Kaksoisautomaattinen ilmastointi
 ■ Avaimeton käynnistys
 ■ Korimallit

Korimallit
Pakettiauto (Van)

Moottorit
1.5 TDCi Ford EcoBlue diesel 100 hv (74 kW) 

Huom. Bluetooth® -sanamerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG Inc -yhtiön 
omaisuutta, ja Ford Motor Company Limited tytäryhtiöineen on saanut niiden 
käyttämiseen lisenssin. Muut tuotemerkit sekä -nimet ovat omistajiensa 
omaisuutta.
*Ford-hätäaputoiminto (SYNC-ominaisuus) käyttää Bluetooth®-yhteydellä 
pariliitettyä, yhteensopivaa matkapuhelinta. Toiminto auttaa ajoneuvossa 
olevia soittamalla suoraan paikalliseen hätänumeroon, kun ajoneuvo on 
joutunut onnettomuuteen, jossa jokin turvatyyny on lauennut tai 
polttoaineensyöttö on katkennut. Käytettävissä yli 40 Euroopan maassa.

MALLITVALITSE
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VARUSTELE
Valitse haluamasi väri, 
vanteet sekä valinnais- ja 
lisävarusteet – tee Transit 
Connectista juuri sellainen 
kuin tahdot.

Frozen White
Normaaliväri

Blazer Blue (vain Trend)
Normaaliväri

Race Red
Normaaliväri

Magnetic
Metalliväri*

Moondust Silver
Metalliväri*

Agate Black
Metalliväri*

Solar Silver
Metalliväri* 12 vuoden puhkiruostumattomuustakuu

Jokaisen uuden Ford Transit Connectin turvana on 
Ford-puhkiruostumattomuustakuu 12 vuoden ajan 
ensirekisteröinnistä lukien. Takuuehtojen mukaisesti.

Chrome Blue
Metalliväri*

KORIN VÄRIVAIHTOEHDOT

*Metallivärit ovat maksullisia valinnaisvarusteita.
Huomaa, että kuvissa vain esitellään korin värivaihtoehdot, ne eivät välttämättä vastaa 
todellisia ajoneuvoja. Painoteknisistä syistä esitteessä esitetyt värit ja verhoilut eivät 
välttämättä vastaa todellisuutta.

ELÄMÄÄ LOISTOKKAISSA VÄREISSÄ
Ford Transit Connectin kaunis ja kestävä ulkopinta on 

erityisen monivaiheisen maalausprosessin tulosta. Uudet 
materiaalit ja käsittelyprosessit – korin teräksisten 

kotelo-osien vahakäsittelystä aina 
kestävään pintamaaliin – takaavat 

laadun, ja että Transit Connectin 
ulkopinta pysyy hyvännäköisenä 

myös tulevaisuudessa.

Sinkkipinnoitus Fosfaattikerros Elektroforeettinen 
korroosiosuoja

Pohjamaali Pintamaali Kirkaslakka (ei Frozen White 
-normaaliväri)
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Istuinverhoilu: Nunatak, väri Combo, 
Istuinreunukset: Eton, väri Combo ja Ebony
Koristetikkaukset, väri Nordic Blue
Vakiovaruste: Active

VARUSTELE VERHOILUT

Istuinverhoilu: Capitol, väri Ebony
Istuinreunukset: City, väri Ebony
Vakiovaruste: Trend
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1. Taakkatelineen poikittaistangot*

2. Pyörien lukkomutterisarja

3. Life Safety Products+ 
automaattinen hätävasara

4. Takaikkunan suojaritilä*

5. Kojelautakamera

6. ClimAir® -tuulenohjain

7. HDD-istuinsuojus

8. Käsinoja

9. Lattiamatot, kumi

10. Taakkateline*

11. Thule® -tikapuiden kiinnike

12. Takatikkaat

13. Kiinteä vetokoukku*

14. Roiskeläpät*

15. Ei saatavilla Suomessa
 
+Muun toimittajan takuun piiriin kuuluva tuote, tarkemmat 
tiedot takakannessa. 
*Valinnais- ja lisävaruste.

VARUSTELE LISÄVARUSTEET

Nähdäksesi enemmän Transit 
Connectin lisävarusteita, vieraile 
osoitteessa fordvarusteet.fi 

Tutustuaksesi Ford-logolla 
varustettuihin Lifestyle-tuotteisiin, 
kuten vaatteisiin – vieraile osoitteessa  
fordlifestylecollection.com/fi



3

Erikoisvärit
Autosi kuvastaa yritystäsi, joten Transit Connectiin on saatavana normaali- ja 
metallivärien lisäksi runsaasti erilaisia erikoisvärejä. Voit luoda entistä 
huomiotaherättävämmän pakettiauton, joka erottuu liikenteessä. (SVO-
erikoisvalinnaisvaruste)
Huom. Vähimmäistilaus on 14 autoa.

Takaluukku
Takapariovet voi korvata myös takaluukulla, jossa on lämmitettävä takalasi. 
(Valinnaisvaruste)

Pakettiauton Sortimo® -kattotelinepaketti
Ensiluokkainen standardinmukainen 
kattotelinejärjestelmä, joka tarjoaa parhaan 
tehokkuuden jokapäiväiseen työhön.Tämä kevyt 
modulaaripaketti sisältää liukumista estävän 
fenolilattian, hyllyt säilytyslaatikoineen, ja päätypanelit, 
joita voidaan käyttää laajan lisätarvikevalikoiman 
kanssa. Helposti poistettavissa ja siirrettävissä toiseen 
ajoneuvoon. Törmäystestattu nykyisen eurooppalaisen 
lainsäädännön mukaisesti. (Lisävaruste) (Tuotekuva on 
vain havainnollistamista varten. Transit Connect -mallia 
ei näytetä)

ERIKOISVARUSTEET
Ford-hyötyajoneuvot on suunniteltu, testattu ja rakennettu sinulle ja yrityksellesi kovaa käyttöä varten. Tehtaalla asennettavien Ford-valinnais- ja 
erikoisvarusteiden valikoiman avulla hyötyajoneuvosi vastaa vaatimuksiisi ja sopii paremmin eri työolosuhteisiin. Korimuutostyöt onnistuvat myös helpommin 
varusteiden ansiosta. Pyydä lisätietoja erikoisvarusteista Ford-jälleenmyyjältäsi.

VARUSTELE ERIKOISVARUSTEET

Huom. Kuvat ovat ainoastaan havainnollistavia eivätkä välttämättä kuvaa Transit Connectia. 



4 ENEMMÄN VÄÄNTÖÄ, ENEMMÄN TEHOA

VALITSE MOOTTORI, JOKA SOPII SINULLE
Uusimman sukupolven Ford EcoBlue -dieselmoottoreita voimanlähteinä käyttävä Transit Connect on työjuhta vailla 
vertaa. Tehon, kestävyyden ja taloudellisuuden yhdistelmä tekee siitä ihanteellisen yhteistyökumppanin. Mikä 
hienointa, moottorit täyttävät vaivatta uusimman Euro 6.2 -vaiheen päästövaatimukset. Lisätietoa 
polttoaineenkulutuksesta ja päästöistä saat teknisistä tiedoista ja hinnastosta.

PAREMPI SUORITUSKYKY, VÄHEMMÄN PÄÄSTÖJÄ
Transit Connectin Ford EcoBlue -dieselmoottorit täyttävät tiukat Euro 6d EVAP-ISC-FCM-päästöstandardit. SCR-
järjestelmä (selektiivinen katalyyttinen pelkistys) muuntaa urea-/vesipohjaisen AdBlue®-liuoksen avulla pakokaasun 
NOx-päästöt typeksi ja vedeksi, ja hiukkassuodatin poistaa yli 99 % pakokaasun kiinteistä hiukkasista*.
*Tekniset tiedot -osiossa on lisätietoa polttoainetaloudellisuudesta ja päästöistä.

 1.5-litrainen Ford EcoBlue -dieselmoottori
Transit Connectiin on saatavana edistyksellinen ja erittäin 
tehokas Ford EcoBlue -dieselmoottori, jonka teho on 100 hv (74 
kW). Se sopii erinomaiseti erilaisiin työajoihin ja kuljetuksiin, ja 
tarjoaa lisäksi alhaiset käyttökustannukset*.

Alk.

146 g/km** 100 hv

250 Nm

VOIMAKAS
1.5 Ford EcoBlue -dieselmoottori

100 hv:n (74 kW) Ford EcoBlue -dieselmoottori tuottaa 
250 Nm:n väännön. Siksi se on ihanteellinen valinta 
raskaiden kuormien kuljetukseen ja vetämään 
perävaunua. Se myös kuluttaa vähemmän polttoainetta 
(yhdistetty kulutus alkaen 5,6 l/100 km**).

**Mittausmenetelmän testiarvot.

TEKNISET TIEDOT
Tutustu Ford Transit Connectiin 
läpikotaisin, älykkäästä 
moottoriteknologiasta reiluihin 
tavaratiloihin.

MOOTTORIT
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Mitat (mm)

    Transit Connect Transit Connect

L1 L2

A Kokonaispituus 4425/4462* 4825/4862*

B Kokonaisleveys (peilit taitettuina) 1967 1967

B Kokonaisleveys (peilien kanssa) 2137 2137

C Kokonaiskorkeus (kuormaamaton) 1859/1863* 1847/1859*

D Etuylitys 885 885

E Akseliväli 2662 3062

F Takaylitys 878 878

G Sivuoviaukon leveys 615 833

G Sivuoviaukon leveys (Van väliseinän kanssa) 511 728

H Takaoviaukon leveys 1249 1249

I Kuormatilan leveys pyöränkaarien välissä 1228 1228

J Takaoven avaamiskorkeus (ajoneuvon keskilinjassa) 1114 1114

K Kuormatilan leveys lattiatasossa 1543 1496

L Sivuoviaukon korkeus 1228 1228

M Kuormatilan korkeus lattiasta kattoon 1263 1263

N Kuormatilan maksimipituus väliseinään asti 1786 2152

O1 Kuormatilan pituus (väliseinän kanssa, kuormattuna vyölinjaan) 1558 1958

O2 Kuormatilan pituus (etuistuimen takana, lattiatasossa) 1831 2231

O3 Kuormatilan maksimipituus (läpilastattavan väliseinän kanssa) 3000 3400

P Lastauskorkeus (kuormaamaton) 584/604* 581/607*

Q Raideväli edessä 1568 1568

R Raideväli takana 1582 1582

S Maavara (kuormaamaton) 148/175* 149/173*

Mitat (mm)

    Transit Connect Transit Connect

L1 L2

Tilavuus

Kuormatilavuus väliseinän takana (VDA/SAE) 2,6/2,9 m³ 3,2/3,6 m³

Kuormatilavuus ilman väliseinää (SAE) 3,0 m³ 3,7 m³

Kuormatilavuus ilman väliseinää, etuistuin taitettuna (SAE) 3,7 m³ 4,4 m³

Kääntöympyrä (m)

Renkaasta mitattuna 11,0 12,2

Puskurista mitattuna   11,7 12,5

Lisätietoja 
Sisätilat – Edessä 
Pääntila 1190 1190
Jalkatila, suurin 1027 1027
Olkatila 1464 1464
Lonkkatila 1376 1376

L1 = Lyhyt akseliväli, L2 = Pitkä akseliväli. *Active-malli (katso saatauvus hinnastosta). Kaikkiin mittoihin (mm) 
vaikuttavat valmistustoleranssit, ja ne koskevat minimivarustetason malleja eivätkä sisällä lisävarusteita. Nämä 
kuvat ovat vain ohjeellisia. Mitat voivat vaihdella mallin ja varustelun mukaan.

4TEKNISET TIEDOT JA VARUSTELU



Polttoaine ja päästöt - mallikohtaiset tarkemmat tiedot hinnastosta
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L1 Transit Connect 

1.5 TDCi Ford EcoBlue 100 hv Diesel 6-vaihteinen 
manuaalivaihteisto 146 5,6

L1 Transit Connect

1.5 TDCi Ford EcoBlue 100 hv Diesel 8-vaihteinen 
automaattivaihteisto 157 6,0

L2 Transit Connect 2501 kg

1.5 TDCi Ford EcoBlue 100 hv - Trend/Active Diesel 6-vaihteinen 
manuaalivaihteisto 153/157 5,8/6,0

L2 Transit Connect 2501 kg 

1.5 TDCi Ford EcoBlue 100 hv - Trend/Active Diesel 8-vaihteinen 
automaattivaihteisto 161/165 6,1/6,3

L1 = Lyhyt akseliväli, L2 = Pitkä akseliväli. Huom.: Kaikissa dieselmoottorilla varustetuissa autoissa on  pinnoitettu diesel-hiukkassuodatin (cDPF). Omapaino: = ajoneuvon ja kaikkien varusteiden paino, mukaan lukien nesteet ja 
polttoainesäiliö 90-prosenttisesti täynnä, mutta ilman kuormaa, kuljettajaa ja matkustajia. Kokonaispaino (GVM) = kokonaispaino, ajoneuvon sallittu paino kokonaisuudessaan eli sisältäen korin, hyötykuorman, apulaitteet, polttoaineen, 
öljyn, veden, kuljettajan ja matkustajat. GTM = ajoneuvoyhdistelmän kokonaispaino, ajoneuvon sallittu paino kokonaisuudessaan (ks. GVM) yhdessä perävaunun ja kuorman kanssa. Kantavuus = kokonaispaino vähennettynä omapainolla. 
Kaikki tässä esitteessä ilmoitetut omapainot koskevat Base-malleja vähimmäisvarusteilla. Trend- ja Sport-malleissa on enemmän vakiovarusteita, joten niiden omapainot ovat suurempia ja kantavuus pienempi. Ajoneuvoon lisättävät 
valinnaisvarusteet pienentävät kantavuutta vastaavasti. Huomaa, että todelliseen painoon vaikuttavat aina valmistustoleranssit, joten kantavuus voi poiketa tämän taulukon tiedoista. Huom.: ajoneuvon käyttäjän velvollisuus on 
varmistaa, että ajoneuvo vastaa tieliikennekäytön edellyttämiä lakimääräyksiä.
ØØKaikki polttoaineen-/energiankulutuslukemat, CO2-päästöarvot ja sähköauton toimintamatka on mitattu asetuksen (EY) 715/2007, muutettu asetuksella (EU) 2017/1151, teknisten vaatimusten ja määräysten mukaisesti. Kevyissä 
hyötyajoneuvoissa, jotka on tyyppihyväksytty WLTP-päästömittauksen (Worldwide harmonised Light-duty Vehicles Test Procedure) mukaan, polttoaineen-/energiankulutuksen ja CO2-päästöjen tiedot ovat NEDC-ajosyklin ja WLTP:n 
mukaisesti. WLTP korvaa NEDC:n kokonaan viimeistään vuoden 2020 loppuun mennessä. Käytetyt standardinmukaiset testausmenettelyt mahdollistavat vertailun eri ajoneuvotyyppien ja valmistajien välillä. Ajoneuvon 
polttoainetaloudellisuuden lisäksi ajokäyttäytyminen ja muut ei-tekniset tekijät vaikuttavat merkittävästi polttoaineen-/energiankulutukseen, CO2 -päästöihin ja sähköauton toimintamatkaan. CO2 on suurin ilmaston lämpenemistä 
aiheuttava kasvihuonekaasu. Lisätietoja osoitteesta ford.fi.
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1.5 TDCi Ford EcoBlue 100 hv, diesel,  
Euro 6d TEMP-EVAP-ISC 
-päästöstandardi

6-vaihteinen 
manuaalivaihteisto

4-sylinterinen rivimoottori, DOHC, 16 venttiiliä, alumiininen sylinteriryhmä avoimella kannella, suoraruiskutus 
magneettiventtiileillä ohjatuilla ruiskutussuuttimilla, 3. polven yhteispaineruiskutus, kiinteän geometrian turboahdin 
välijäähdyttimen kanssa, muuttuvatilavuuksinen öljypumppu, lämpöperusteinen ohitus, jaettu öljypohja, elektroninen 
käyttölaite ja ohjattava vesijäähdytteinen ahtoilman jäähdytin

100 hv (74 kW) 250 Nm 
(2000–2500)

1.5 TDCi Ford EcoBlue 100 hv, diesel,  
Euro 6d TEMP-EVAP-ISC 
-päästöstandardi

8-vaihteinen 
automaattivaihteisto

4-sylinterinen rivimoottori, DOHC, 16 venttiiliä, alumiininen sylinteriryhmä avoimella kannella, suoraruiskutus 
magneettiventtiileillä ohjatuilla ruiskutussuuttimilla, 3. polven yhteispaineruiskutus, kiinteän geometrian turboahdin 
välijäähdyttimen kanssa, muuttuvatilavuuksinen öljypumppu, lämpöperusteinen ohitus, jaettu öljypohja, elektroninen 
käyttölaite ja ohjattava vesijäähdytteinen ahtoilman jäähdytin

100 hv (74 kW) 250 Nm 
(2000–2500)

ØTestattu ISO 1585 -standardin mukaisesti. Huom.: Kaikissa dieselmoottorilla varustetuissa autoissa on vakiona pinnoitettu diesel-hiukkassuodatin (cDPF). 

Mallien saatavuus
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Ford Transit Connect Van N1

1.5 TDCi Ford EcoBlue 100 hv (74 kW) 6-vaihteinen manuaalivaihteisto l l l

1.5 TDCi Ford EcoBlue 100 hv (74 kW) 8-vaihteinen automaattivaihteisto l l l

l = Tarkasta aina saatavuus viimeisimmästä hinnastosta. Huom.: Kaikissa dieselmoottoreissa on vakiona diesel-hiukkassuodatin (cDPF). L1 = Lyhyt akseliväli, L2 = Pitkä akseliväli.



Painot ja kuormat
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L1 Transit Connect 

1.5L TDCi Ford EcoBlue 100 hv Diesel 6-vaihteinen 
manuaalivaihteisto 438 1999 3,68 3340 1390 (750)

L1 Transit Connect

1.5L TDCi Ford EcoBlue 100 hv Diesel 8-vaihteinen 
automaattivaihteisto 594 2155 3,8 3540 1390 (750)

L2 Transit Connect 2501 kg Trend/Active

1.5L TDCi Ford EcoBlue 100 hv Diesel 6-vaihteinen 
manuaalivaihteisto 864/835 2501 3,68 3540 1390 (750)

L2 Transit Connect 2501 kg Trend/Active

1.5L TDCi Ford EcoBlue 100 hv Diesel 8-vaihteinen 
automaattivaihteisto 853/825 2501 3,8 3540 1390 (750)

L1 = Lyhyt akseliväli, L2 = Pitkä akseliväli. Huom.: Kaikissa dieselmoottorilla varustetuissa autoissa on pinnoitettu diesel-hiukkassuodatin (cDPF). u†Omapaino: = ajoneuvon ja kaikkien varusteiden paino, mukaan lukien nesteet ja 
polttoainesäiliö 90-prosenttisesti täynnä, mutta ilman kuormaa, kuljettajaa ja matkustajia. Kokonaispaino (GVM) = kokonaispaino, ajoneuvon sallittu paino kokonaisuudessaan eli sisältäen korin, hyötykuorman, apulaitteet, polttoaineen, 
öljyn, veden, kuljettajan ja matkustajat. GTM = ajoneuvoyhdistelmän kokonaispaino, ajoneuvon sallittu paino kokonaisuudessaan (ks. GVM) yhdessä perävaunun ja kuorman kanssa. ØKantavuus = kokonaispaino vähennettynä omapainolla. 
Kaikki tässä esitteessä ilmoitetut omapainot koskevat Base-malleja vähimmäisvarusteilla. Trend- ja Active-malleissa on enemmän vakiovarusteita, joten niiden omapainot ovat suurempia ja kantavuus pienempi. Ajoneuvoon lisättävät 
valinnaisvarusteet pienentävät kantavuutta vastaavasti. Huomaa, että todelliseen painoon vaikuttavat aina valmistustoleranssit, joten kantavuus voi poiketa tämän taulukon tiedoista. Huom.: ajoneuvon käyttäjän velvollisuus on 
varmistaa, että ajoneuvo vastaa tieliikennekäytön edellyttämiä lakimääräyksiä.
ØØØKaikki polttoaineen-/energiankulutuslukemat, CO2-päästöarvot ja sähköauton toimintamatka on mitattu asetuksen (EY) 715/2007, muutettu asetuksella (EU) 2017/1151, teknisten vaatimusten ja määräysten mukaisesti. Kevyissä 
hyötyajoneuvoissa, jotka on tyyppihyväksytty WLTP-päästömittauksen (Worldwide harmonised Light-duty Vehicles Test Procedure) mukaan, polttoaineen-/energiankulutuksen ja CO2-päästöjen tiedot ovat NEDC-ajosyklin ja WLTP:n 
mukaisesti. WLTP korvaa NEDC:n kokonaan viimeistään vuoden 2020 loppuun mennessä. Käytetyt standardinmukaiset testausmenettelyt mahdollistavat vertailun eri ajoneuvotyyppien ja valmistajien välillä. Ajoneuvon 
polttoainetaloudellisuuden lisäksi ajokäyttäytyminen ja muut ei-tekniset tekijät vaikuttavat merkittävästi polttoaineen-/energiankulutukseen, CO2 -päästöihin ja sähköauton toimintamatkaan. CO2 on suurin ilmaston lämpenemistä 
aiheuttava kasvihuonekaasu. Lisätietoja osoitteesta ford.fi.

OTA KAIKKI IRTI UUDESTA FORDISTASI
Haluamme auttaa sinua saamaan kaiken irti uudesta Fordistasi. Tehdasasenteisten valinnaisvarusteiden ja erikoisvalinnaisvarusteiden lisäksi saatavissa on 
kotimaassa jälkiasennettavia Ford-lisävarusteita. Jälleenmyyjäsi neuvoo sinua tarvittaessa tärkeissä teknisissä seikoissa ja auttaa sinua löytämään juuri 
oikeanlaisen ja toimintatarpeesi täyttävän ajoneuvon.

Ford Transit Connect on suunniteltu kantamaan 
suuria kuormia.

Uuden ajoneuvon valinnassa on otettava huomioon 
monia tekijöitä. Tässä esitteessä ja hinnastossa on 
lisätietoja mallikohtaisista kantavuuksista ja 
kuormatilavuuksista. Näiden tietojen avulla on helppo 
valita käyttötarkoitukseen sopivin malli.
Kantavuus

Kantavuus saadaan laskettua, kun ajoneuvon 
kokonaispainosta vähennetään omapaino.
Kokonaispaino on ajoneuvon suurin sallittu 
enimmäispaino ajoneuvon ollessa kuormattuna ja 
valmiina lähtöön. Tähän painoon sisältyvät ajoneuvon 
paino, varusteet, kuljettaja ja matkustajat (oletuspainona 
75 kg/henkilö), nesteet, polttoainesäiliö 90 % täynnä (1 
litra dieselpolttoainetta painaa noin 0,85 kg) ja kuorma.
Ford Transit -mallistossa kokonaispaino on liitetty osaksi 
mallin nimeä. Esimerkiksi 280-mallin kokonaispaino on 
noin 2 800 kg ja 300-mallin noin 3 000 kg.
Omapaino on vakiovarustellun ajoneuvon paino, 
mukaan lukien nesteet ja polttoainesäiliö 90 % täynnä, 
mutta ilman kuljettajaa, matkustajia tai kuormaa.
Kantavuus on näiden kahden erotus.
Kokonaispaino miinus omapaino = kantavuus

Jotta tarpeisiisi sopivan ajoneuvon valinta olisi 
helpompaa, on alle koottu tekijöitä ja asioita, jotka 
vaikuttavat ajoneuvon kantavuuteen. Näitä ovat muun 
muassa:
Kuljettaja ja matkustajat

Kuljettajan ja matkustajien paino on laskettu autoalalla 
käytettävällä vakiopainolla 75 kg/henkilö. On syytä 
muistaa, että kuljettajan ja matkustajien paino ei sisälly 
omapainoon. Kun kuljettaja ja matkustajat ovat kyydissä, 
kantavuus laskee näiden painon verran.
Tehdasasenteiset valinnais- ja 
erikoisvalinnaisvarusteet

Useimmat tehdasasenteiset valinnaisvarusteet 
vaikuttavat kantavuuteen. Esimerkiksi 
ilmastointijärjestelmä voi lisätä ajoneuvon painoa 18 kg 
ja vastaavasti alentaa kantavuutta saman verran.
Jos ajoneuvoon tilataan etumatkustajan yksöisistuin 
kaksoisistuimen sijaan, ajoneuvon paino vähenee noin 
12 kg ja kantavuus kasvaa saman verran. Jälleenmyyjäsi 
osaa kertoa, mitkä ominaisuudet mahdollisesti lisäävät 
tai vähentävät ajoneuvon painoa ja minkä verran.
Mallit

Kaikki tässä esitteessä ilmoitetut omapainot ovat 
vähimmäisvarusteisen Base-mallin (ei saatavilla 
Suomessa) painoja, ellei toisin ole ilmoitettu. Trend- ja 
Active-mallit painavat yleensä enemmän kuin 
Ambiente-mallit, koska niissä on enemmän varusteita.

Valmistustoleranssit

Valmistus- ja tuotantoprosessien vaihtelut tarkoittavat  
sitä, että kahden samankaltaisen ajoneuvon paino ei 
koskaan ole täysin sama.
Lisävarusteet ja korimuutostyöt

Erilaiset lisävarusteet ja jälkiasennuksena tehdyt 
muutostyöt voivat vaikuttaa kantavuuteen. Jos 
kantavuus on liiketoimintasi kannalta erityisen tärkeä 
asia, kannattaa keskustella sinulle sopivan ajoneuvon 
valinnasta Ford-hyötyajoneuvomyyjän kanssa.
Asiantuntevat ja osaavat myyjät voivat auttaa sinua 
valitsemaan teknisiltä ominaisuuksiltaan juuri omia 
käyttötarpeitasi vastaavaan ajoneuvon.
Varustele tarpeiden mukaan

Ford-hyötyajoneuvot ovat hyvin varusteltuja ja lisäksi 
niihin on saatavana runsaasti erilaisia valinnaisvarusteita. 
Ford-jälleenmyyjäsi auttaa sinua varmistamaan, että 
saat oman liiketoimintasi kannalta olennaisimmat 
varusteet, mukaan lukien tekniset edellytykset 
jälkeenpäin asennettavia erikoisvarusteita tai 
muutostöitä varten.
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Vanteet
Teräsvanteet – 16 x 6½", Sparkle Silver -väriset pölykapselit (205/60-renkaat)* l – –
Sparkle Silver -kevytmetallivanteet – 16 x 6½", (205/60-renkaat)* – l –
Foundry Black -kevytmetallivanteet - 17 x 6½", (215/55-renkaat)* – – l

Renkaanpaikkaussarja l l l

Varapyörä, täysikokoinen teräsvanteella m m m

Muita ominaisuuksia
Etupuskuri – korinvärinen l l l

Etusäleikkö – musta l l l

Takapuskuri – musta l l l

Leveä korin kylkilista – musta l l –
Leveä korin kylkilista - korinvärinen – – l

Ovenkahvat – mustat l l –
Ovenkahvat – korinväriset – – l

Kuormatilan oven/takaluukun kahva – musta l l –
Kuormatilan oven/takaluukun kahva – korinvärinen – – l

Roiskeläpät – edessä m m –
Kattokaiteet m m l

l = Vakiovaruste, m = Valinnaisvaruste, lisäveloituksesta, o = Osana valinnaisvarustepakettia, lisäveloituksesta. L1 = Lyhyt akseliväli, L2 = Pitkä akseliväli. 
*Valittu vanne asennetaan ilmoitetun rengaskoon kanssa, rengasmerkkiä ei voi valita.

Ajokokemus

Tarkasta valinnaisvarusteiden saatavuus viimeisimmästä hinnastosta. L1
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Kuljettajaa avustavat toiminnot

Parkkitutka – anturit takana m m l

Parkkitutka – anturit edessä ja takana m m m

Aktiivinen pysäköintiavustin (tasku- ja rinnakkaispysäköinti sekä ruudustapoistumisavustin); Parkkitutka, anturit edessä ja takana. (Tilattava myös Audio 9/10) m m m

Kuolleen kulman varoitusjärjestelmä (BLIS), sis. risteävän liikenteen varoitusjärjestelmä; Sähkötoimisesti taittuvat sivupeilit m m m

Peruutuskamera (näyttö taustapeilissä), sis. Takaparkkitutkan m m –

Peruutuskamera (näyttö kosketusnäytössä, kun autossa SYNC 3) m m l

Vakionopeudensäädin säädettävällä nopeudenrajoittimella m m l

Älykäs nopeudenrajoitin, sis. liikennemerkkien tunnistusjärjestelmä; Vakionopeudensäädin ja nahkaverhoiltu ohjauspyörä. (Tilattava myös Audio 9) m m m

Kaistanpitoavustin ja Kaistavahti, sis. Kuljettajan vireystason valvonta m m l

Sähköinen ohjaustehostin (EPAS) l l l

Mäkilähtöapu2) l l l

Ulkovalaistus

Etusumuvalot l l –

Sumuvalot – Kulmavalot (sisältyvät myös Vision Pack -varustepakettiin) m m l

Takasumuvalot l l l

Ajovalot – Halogeeni l l –

Ajovalot: Xenon-ajovalot ja LED-päiväajovalot m m l

Ajovalot: Ajovaloautomatiikka, saattovalot; Automaattiset tuulilasinpyyhkijät, sadetunnistin; Himmentyvä taustapeili (Tilattava myös Audio 9/10/154) m m l

Ajovalot – päiväajovalot l l l

Jousitus

Twist beam l l l

Hallintalaitteisto

Rengaspaineen valvontajärjestelmä (TPMS) m m m

Säädettävä ohjauspylväs – korkeus- ja etäisyyssäätö l l l

l = Vakiovaruste, m = Valinnaisvaruste, lisäveloituksesta l+ = Tiedot vahvistetaan myöhemmin  L1 = Lyhyt akseliväli, L2 = Pitkä akseliväli.
2)Kuljettajaa avustava toiminto.



Suorituskyky ja tehokkuus
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Moottori

Korkiton Ford Easy Fuel -tankkausjärjestelmä l l l l

Polttoainesäiliö – 60 litraa l l l l

AdBlue® -säiliö – 17 litraa (saatavana vain dieselmoottorien kanssa) l l l l

6-vaihteinen manuaalivaihteisto l l l l

8-vaihteinen automaattivaihteisto (riippuu moottorista) m m m m

Teknologia

Aktiivinen etusäleikkö l l l l

Auto-Start-Stop l l l l

Manuaalinen regenerointi m m m m

Kiihdytyksenhallinta (vain M6-manuaalimallit) m m m m

Mekaaninen takatasauspyörästön lukko (mLSD, Quaife) (saatavana 100 hv:n moottorin ja manuaalivaihteiston kanssa) m m m m

l = Vakiovaruste, m = Valinnaisvaruste, lisäveloituksesta.

Mukavuus ja kätevyys
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Sisätilojen mukavuusvarusteet

Kaksi mukitelinettä edessä l l l

Hopean väriset ovenkahvat l l l

Kuljettajan häikäisysuoja – Peili ja kuittitasku l l l

Audio- ja viestintäjärjestelmät

Audio 2: Ford DAB-radio,  MP3-yhteensopiva. AUX/USB/Bluetooth – ulkoisille soittimille, 4 kaiutinta edessä, säätimet ohjauspyörässä l l –

Audio 154: Ford DAB radio, MP3-yhteensopiva. AUX/USB/Bluetooth – ulkoisille soittimille, kauko-ohjaimet ohjauspyörässä, 4.2" värinäyttö, 4 kaiutinta m m –

Audio 9: Integroitu Navigointijärjestelmä, Ford SYNC 3 DAB Radio, MP3-yhteensopiva, AUX/USB/Bluetooth -ulkoisille soittimille, 6" värikosketusnäyttö; Peruutuskamera, kiinteä; Parkkitutka, anturit 
takana m m m

Audio 10: Ford SYNC 3 DAB Radio, MP3-yhteensopiva, AUX/USB/Bluetooth – ulkoisille soittimille, 6" värikosketusnäyttö; Peruutuskamera, kiinteä; Parkkitutka, anturit takana m m l

FordPass Connect -modeemi l l l

Kattoon asennettu mikrofoni (kaikkien audiolaitteiden kanssa) l l l

Audiolaitteen säätimet ohjauspyörässä l l l

Ilmastointi

Manuaalinen ilmastointi l l –

Kaksoisautomaattinen ilmastointi m m l

Polttoainekäyttöinen lisälämmitin kellolaitteella l l l+

Sisävalaistus

Sisääntulovalot – Edessä kattovalo, kaksi kartanlukuvaloa l l l

Kuormatilan valo l l –

Kuormatilan valo – LED m m l

Istuimet

Kuljettajan istuin – 4 suuntaan manuaalisesti säädettävä l l l

Matkustajan yksöisistuin – 2 suuntaan manuaalisesti säädettävä l l l

Matkustajan kaksoisistuin ja väliseinän läpilastausluukku (ei L2-mallit) m – –

l = Vakiovaruste, m = Valinnaisvaruste, lisäveloituksesta, o = Osana valinnaisvarustepakettia, lisäveloituksesta l+ Tieto varmistetaan myöhemmin. L1 = Lyhyt akseliväli, L2 = Pitkä akseliväli. Bluetooth® -sanamerkki ja -logot ovat 
Bluetooth SIG, Inc. -yhtiön omaisuutta, ja Ford Motor Company on saanut lisenssin niiden käyttämiseen. Muut tavaramerkit ja kauppanimet ovat omistajiensa omaisuutta. Ford Hätäaputoiminto on SYNC-järjestelmään kuuluva innovatiivinen 
ominaisuus, joka käyttää Bluetooth®-yhteydellä pariksi liitettyä matkapuhelinta. Toiminto auttaa ajoneuvossa olevia soittamalla paikalliseen palvelukeskukseen, kun ajoneuvo on joutunut onnettomuuteen, jossa jokin turvatyyny on 
lauennut tai polttoaineensyöttö on katkennut. Toiminto on käytettävissä yli 40:ssä Euroopan maassa.



Mukavuus ja kätevyys
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Hallintalaitteisto

Sivupeilien kotelot – mustat l l l

Sivupeilit – sähkötoimiset ja lämmitettävät l l –

Sivupeilit – sähkötoimiset, lämmitettävät, sähkötoimisesti koria vasten taittuvat lukituksen yhteydessä m m l

2-nopeuksiset tuulilasinpyyhkimet, säädettävä/tihkupyyhintä l l –

Automaattiset tuulilasinpyyhkijät o o l

Vaihteenvalitsimen nuppi – muoviverhoiltu l l –

Vaihteenvalitsimen nuppi – nahkaverhoiltu – – l

Ohjauspyörä – 4-puolainen, musta muovipinta l l –

Ohjauspyörä – 4-puolainen, nahkaverhoiltu, Nordic Blue -värisin koristetikkauksin – – l

Ajotietokone/polttoainemittari l l l

Teknologia

Tuulilasi – Lämmitettävä tuulilasi l l l

MyKey m m m

Valinnaisvarustepaketit

Tupakoijan varustepaketti m m m

l = Vakiovaruste, m = Valinnaisvaruste, lisäveloituksesta, o = Osana valinnaisvarustepakettia, lisäveloituksesta l+ Tieto varmistetaan myöhemmin. L1 = Lyhyt akseliväli, L2 = Pitkä akseliväli. Bluetooth® -sanamerkki ja -logot ovat 
Bluetooth SIG, Inc. -yhtiön omaisuutta, ja Ford Motor Company on saanut lisenssin niiden käyttämiseen. Muut tavaramerkit ja kauppanimet ovat omistajiensa omaisuutta. Ford Hätäaputoiminto on SYNC-järjestelmään kuuluva innovatiivinen 
ominaisuus, joka käyttää Bluetooth®-yhteydellä pariksi liitettyä matkapuhelinta. Toiminto auttaa ajoneuvossa olevia soittamalla paikalliseen palvelukeskukseen, kun ajoneuvo on joutunut onnettomuuteen, jossa jokin turvatyyny on 
lauennut tai polttoaineensyöttö on katkennut. Toiminto on käytettävissä yli 40:ssä Euroopan maassa.
 

Turvallisuus ja suojaus
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Turvallisuus

Lisäjarruvalo takana – Korkealle asennettu l l l

Turvavyöt – Edessä kolmipistevyöt, joissa esikiristimet, korkeudensäätö ja kuormanrajoittimet l l l

Turvavyöt – Mustat l l l

Turvavyömuistutin – Kuljettajan l l l

Kuljettajan turvatyyny l l l

Suojausominaisuudet

Lukitus – Automaattinen uudelleenlukitus l l l

Keskuslukitus l l –

Avaimeton käynnistysjärjestelmä – – l

Kauko-ohjainavain ja tavallinen avain l l –

Kaksi kauko-ohjainavainta – – l

Suojaus – Käynnistyksenestojärjestelmä (PATS) l l l

Jarrut

Levyjarrut l l l

Hätäjarruvalot (jarruvalojen automaattinen vilkkuminen voimakkaassa jarrutuksessa) l l l

Lukkiutumaton jarrujärjestelmä (ABS), elektroninen jarruvoiman tasaus (EBD) ja elektroninen ajovakauden hallinta (ESC) l l l

Hätäjarrutehostin (EBA) l l l

l = Vakiovaruste, m = Valinnaisvaruste, lisäveloituksesta. L1 = Lyhyt akseliväli, L2 = Pitkä akseliväli. 
Huom.: Jos Ford-ajoneuvossa on toiminnassa oleva etumatkustajan turvatyyny, etumatkustajan istuimeen ei saa koskaan asentaa lastenistuinta, jossa istutaan selkä menosuuntaan.



Hyötyajoneuvot
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Kori

Sivuliukuovi oikealla puolella l l l

Sivuliukuovi vasemmalle puolelle m m m

Takaovet – Kuormatilan takaovi, avautuu 180 astetta l l l

Kuljettajan ikkunan sähkötoiminen avaus kertapainalluksella l l –

Kuljettajan ikkunan sähkötoiminen avaus ja sulku kertapainalluksella – – l

Matot ja verhoilu

Lattiasuoja – Kumipinta l l l

Sähköjärjestelmä

12 V:n virtapistoke, yksi l l l

Ulkovarusteet

Hinauskoukut – Edessä ja takana l l l

Vetokoukku, kiinteä. Sis. perävaunun hallintajärjestelmän m m m

Vetokoukku, irrotettava. Sis. perävaunun hallintajärjestelmän m m m

Vetokoukun esiasennussarja m m m

Kuormatila

Kuormatilan lattian verhoilu l l l

Kuormansidontalenkit l l l

Väliseinä – Teräs, täysleveä ja -korkea l l l

l = Vakiovaruste, m = Valinnaisvaruste, lisäveloituksesta.  L1 = Lyhyt akseliväli, L2 = Pitkä akseliväli. 

Erikoisvalinnaisvarusteet
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Sortimo Van Pack – Hyllyjärjestelmä 1 m m –

Manuaalinen regenerointi m m m

Väri

SVO-erikoisväri (mustat puskurit ja maski). Lisätietoja Ford-jälleenmyyjältä m m –

l = Vakiovaruste, m = Valinnaisvaruste, lisäveloituksesta. L1 = Lyhyt akseliväli, L2 = Pitkä akseliväli. 



Tutustu nettisivuilla
Fordin nettisivuilla voit tutustua kaikessa 
rauhassa eri Ford-malleihin, niiden varusteisiin ja 
edistyksellisiin teknologioihin. Nettisivuilla voit 
myös kirjautua Ford-käyttäjätilillesi. 

www.ford.fi

5
OSTA
Uuden Fordin omistajaksi pääset 
vaivattomasti Ford-liikkeessä, jossa on 
tarjolla myös useita yrityksesi tarpeisiin 
sopivia rahoitusvaihtoehtoja.

ØFord Credit: Ystävällinen ja osaava palvelu, huolenpito asiakkaasta koko sopimuskauden ajan ja kyky kuunnella ovat Ford Creditin keskiössä. Jokainen 
rahoitussopimuksemme on lupaus alan parhaasta palvelusta.
Ford Credit -rahoituspalvelun tuottaa Santander Consumer Finance Oy, joka on Suomen johtava autorahoitusyhtiö.
**FordPass Pro -sovellus toimii yhdessä autoon integroidun FordPass Connect -modeemin avulla.

Hyötyajoneuvojen rahoitus
Ford CreditØ tarjoaa hyötyajoneuvojen hankintaa 
varten joustavat ja turvalliset rahoitusratkaisut 
kilpailukykyiseen hintaan. Kaikki Ford Credit 
-rahoitusratkaisut ovat saatavissa vaivattomasti 
ja nopeasti Ford-liikkeestä heti ostopäätöksen 
yhteydessä.

Ford Osamaksu: voit hankkia autosi omaksi 
helposti budjetoitavalla, kiinteällä kuukausierällä.

Ford Rahoitusleasing: kiinteällä 
kuukausivuokralla oleva auton vuokrasopimus, 
jossa ei ole kilometrirajoituksia ja jossa autosi 
toimii vakuutena. Sopimuskauden päättyessä voit 
joko vaihtaa autosi uuteen tai myydä autosi 
eteenpäin.

Ford Huoltoleasing: pitkäaikainen 
vuokrasopimus, jonka kiinteä kuukausivuokra 
sisältää kaikki autosi käyttöön liittyvät palvelut: 
määräaikaishuollot, renkaiden vaihdot ja säilytys, 
sekä normaalista kulumisesta aiheutuvat 
korjaukset. Huoltoleasing on hyvä valinta 
huolettomaan autoiluun.

Katso lisätietoja osoitteessa www.ford.fi

FordPass Pro
FordPass Pro on älypuhelimeen ladattava 
sovellus, joka yhdessä autoon integroidun 
FordPass Connect -modeemin avulla auttaa 
sinua pitämään yrityksesi liiketoiminnan liikkeellä.

FordPass Pro -toimintoihin sisältyvät auton ovien 
etälukitus- ja avaus sekä auton kuntotiedot, kuten 
rengaspaineet, polttoaineen määrä ja öljyn 
käyttöikä. Saat sovelluksen kautta myös tietoja 
autosi sijainnista, kunnosta ja mahdollisista 
ongelmista. Näin voit hoitaa asian nopeasti 
kuntoon ja välttää yllättävät kustannukset 
myöhemmin.

FordPass Pro -sovellukseen voit liittää jopa 5 
Ford-ajoneuvoa**.

FordPass Pro -sovelluksen voit ladata App 
Storesta tai Google Playstä.

Etsi lähin liike ja varaa koeajo
Voit etsiä Ford-liikkeen tiedot nettisivuilla sijainnin 
tai liikkeen nimen perusteella. Voit myös varata 
koeajon nettisivujen kautta juuri sinulle 
sopivimpana ajankohtana. 

Kaikki Suomen Ford-liikkeet myyvät sekä 
Ford-henkilöautoja että hyötyajoneuvoja. 

Osassa Ford-liikkeissä toimii Ford-
hyötyajoneuvoihin erikoistunut Transit Keskus, 
jossa ovat esillä ja koeajettavissa kaikki Ford-
hyötyajoneuvomallit.

www.ford.fi

OMISTA



Huoltosopimukset
Enemmän suojaa, vähemmän huolia

Suunnittele etukäteen ja vältä nousevat 
ylläpitokustannukset. Yksilölliseen Ford Protect 
-huoltosopimukseen‡ sisältyvät edut pitävät sinut 
liikkeellä ja pidentävät Fordisi elinkaarta. Valitse 
tarpeitasi parhaiten vastaava Ford Protect 
-huoltosopimus ajan ja/tai huoltomäärien 
mukaisesti:

 ■ 3 - 5 vuotta
 ■ 1 - 7 huoltoa

Tarjolla on myös kiinteähintainen laajennettu 
huolenpitosopimus, johon sisältyvät Ford Protect 
-huoltosopimuksen palveluiden lisäksi myös 
kuluvat osat. Kaikki ajoneuvon työt suorittaa 
valtuutettu Ford-huolto.

Ford-liikkeestä saat lisätietoja yksilöllisistä Ford 
Protect -huolto- ja huolenpitosopimuksista.

Jälleenmyyntiarvoa lisää se, että Ford Protect 
-sopimukset ovat siirrettävissä uudelle 
omistajalle, jos päätät myydä ajoneuvosi.

Ford Protect -huoltosopimuksen voimassaoloaika 
alkaa uuden ajoneuvon takuun 
alkamispäivämäärästä (yleensä 
ensirekisteröintipäivä). Sopimuksen pituus ja 
arvioidut ajokilometrit määrittävät huoltojen 
määrän Ford Protect -huoltosopimuksessa.

Ford-huoltopalvelut
Ford-huoltopalveluiden tarkoituksena on pitää 
Fordisi erinomaisessa kunnossa koko sen 
elinkaaren ajan. Kattava palveluvalikoimamme 
helpottaa elämää, säästää aikaa ja mahdollistaa 
keskittymisen tärkeisiin asioihin. Minne tahansa 
menetkin, Ford on aina tukenasi.

 ■ Laaja Ford-huoltoverkosto Suomessa
 ■ Erinomaiset aukioloajat
 ■ Alkuperäiset Ford-varaosat
 ■ Nopea ja tarkka Ford-vianmääritys
 ■ Fordin kouluttamat mekaanikot
 ■ Fordin sähköinen huollon ajanvaraus 
 ■ Ford Liikkumisturva†

 ■ Kattavat Ford Protect huolto- ja 
huolenpitosopimukset

 ■ Kaikki Ford-palvelut samasta numerosta: 09 
7252 2022

Katso lisätietoja, etsi lähin Ford-huolto tai varaa 
huolto:

https://www.ford.fi/oma-ford/huollon-
palvelut/ford-merkkihuolto 

Ford Protect Laajennettu takuu
Hyötyajoneuvojen laajennettu takuu

Voit pidentää uuden ajoneuvosi takuuta jopa 7 
vuoteen Ford Protect Laajennetun takuun 
-päivityssopimuksella – tiedustele saatavuutta 
Ford-liikkeestä.

Kun laajennat jo valmiiksi kattavaa takuuta, voit 
nauttia huolettomista ajokilometreistä useiden 
vuosien ajan. Tärkeimpiä Ford Protect 
Laajennetun takuun etuja ovat:

 ■ Pidennetty kesto, enemmän huolettomia 
ajokilometrejä

 ■ Kattaa odottamattomat korjauskustannukset
 ■ Voimassa myös ulkomaanmatkoilla
 ■ Ford Protect -sopimukseen sisältyvien osien ja 

töiden hinta on taattu sopimuksen keston 
ajaksi

 ■ Ford-ajoneuvosi elinkaari pitenee
 ■ Varmistaa ajoneuvosi jälleenmyyntiarvon

Voimassaolo määräytyy Ford Protect 
-sopimusehtojen mukaisesti. Kysy lisätietoja 
Ford-liikkeestä. 

OSTA TAKUU JA HUOLTO5

†Lisätietoja Ford-liikkeestä. Liikkumisturva aktivoituu automaattisesti jokaisen 
määräaikaishuollon yhteydessä ja on voimassa 12 kuukautta huollosta tai 
seuraavan huollon määräaikaan asti sen mukaan, kumpi ensin täyttyy. Katso 
lisätietoja: https://www.ford.fi/oma-ford/merkkihuolto/ford-liikkumisturva.
‡Lisätietoja Ford-huollosta. 

Kuvat, kuvaukset ja erittelyt. Tämän esitteen tiedot olivat oikeita painatushetkellä. Fordin pyrkimyksenä on kuitenkin tuotteiden jatkuva kehittäminen ja parantaminen. Kaikki oikeudet 
tämän julkaisun esittämien mallien ja tuotteiden erittelyjen, värien ja hintojen muuttamiseen milloin tahansa pidätetään. Kysy uusimmat tiedot aina Ford-liikkeestä. Valinnais- ja 
lisävarusteet. Aina kun ominaisuus kuvataan tässä julkaisussa valinnais- tai lisävarusteena, lisäasennuksena jne., tulee olettaa, että se veloitetaan erikseen perusauton lisäksi, jollei toisin 
ole erikseen mainittu. Kaikki mallit ja väriyhdistelmät ovat toimitettavissa saatavuuden mukaisesti. Huom. Jotkin kuvat esittävät esituotannossa olevaa mallia ja/tai ovat tietokoneella 
luotuja. Tämän vuoksi ajoneuvon lopullinen malli tai varusteet voivat poiketa esitetystä. Jotkin kuvattujen ajoneuvojen varusteista voivat myös olla valinnais- tai lisävarusteita. Huom. 
Tämä esite sisältää sekä alkuperäisiä Ford-lisävarusteita että muiden toimittajien tuotteita. Lisävarusteiden asentaminen voi vaikuttaa ajoneuvosi polttoaineenkulutukseen. Tunnuksella 
+ merkityt varusteet ovat huolella valittuja muiden toimittajien tuotteita joissa on toimittajan tuotemerkki. Näin varusteet eivät kuulu Ford-takuun piiriin. Niitä koskee toimittajan oma 
takuu, josta on saatavana lisätietoa Ford-liikkeestä. Huom. Bluetooth®-sanamerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc. -yhtiön omaisuutta, ja Ford Motor Company on saanut niiden 
käyttämiseen lisenssin. iPod-sanamerkin ja -logot omistaa Apple Inc. Muut tuotemerkit ja tuotenimet ovat omistajiensa omaisuutta. Huom. Jotkin esitteessä kuvaillut kuljettajaa 
avustavat teknologiat ja toiminnot, sekä turvaominaisuudet toimivat anturien avulla, joten niiden toimintakykyyn voivat vaikuttaa tietyt sää- tai ympäristöolosuhteet.

Valitse

Määritä haluamasi uusi auto ja sen vanteet 
ja renkaat, audiojärjestelmä, valinnais- sekä 
lisävarusteet. Vieraile osoitteessa www.ford.
fi/

Rahoita

Päätös uuden autosi rahoitusratkaisusta on 
yhtä tärkeä, kuin itse auton valinta. Ennen 
kuin käännyt pankkien puoleen, kysy omasta 
Ford-liikkeestäsi millaisen tarjouksen 
autorahoitukseen erikoistunut Ford Credit 
voi tehdä sinulle. Voit myös vierailla 
osoitteessa  
https://www.ford.fi/rahoitus/ford-crediti

Vakuuta

Ford Vakuutus antaa sinulle kattavan 
vakuutusturvan ja takaa täydellisen 
mielenrauhan. Luotu ainoastaan Ford-
omistajia varten. Pyydä tarjous liikkeestäsi 
tai vieraile osoitteessa www.fordvakuutus.fi

Aja

Kun lähdet matkaan uudella autollasi, 
olemme tukenasi kaikissa tilanteissa. Koko 
maan kattava valtuutettujen Ford-huoltojen 
verkosto auttaa pitämään autosi parhaassa 
mahdollisessa kunnossa. Lähimmän Ford-
huollon löydät osoitteesta www.ford.fi

LISÄTIETOA 
TRANSIT-TUOTEPERHEESTÄ LÖYDÄT 
OSOITTEESSA 
WWW.FORD.FI

Julkaisija: Ford Motor Company Limited,  
Laindon, Essex, Englanti. 
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